



Connection Vikar ApS Roskilde

Vandmanden 14, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 37 42 34 32

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2021.

Mette Hvidberg Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Connection Vikar ApS Roskilde Vandmanden 14 9200 Aalborg SV |
| | E-mail: mhm@connectionvikar.dk |
| | CVR-nr.: 37 42 34 32 |
| | Stiftet: 3. februar 2016 |
| | Hjemsted: Aalborg |
| | Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 5. regnskabsår |
| Direktion | Mette Hvidberg Henriksen |
| Revision | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund |
| Bankforbindelse | Arbejdernes Landsbank |
| Modervirksomhed | Connection Vikar Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive vikarbureau samt anden virksomhed, der efter ledelsens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.155.439 kr. mod 9.757.719 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 247.177 kr. mod 984.013 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af corona situationen, dels ved mindre aktivitet hos kunderne og dels ved mindre udbud af brugbar arbejdskraft. Det igangværende regnskabsår forventes også påvirket af Corona udfordringer.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 4.155.439 | 9.757.719 |
| 1 Personaleomkostninger | -3.831.393 | -8.487.720 |
| Resultat før finansielle poster | 324.046 | 1.269.999 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -7.129 | -8.008 |
| Resultat før skat | 316.917 | 1.261.991 |
| Skat af årets resultat | -69.740 | -277.978 |
| Årets resultat | 247.177 | 984.013 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 250.000 | 800.000 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 184.013 |
| Disponeret fra overført resultat | -2.823 | 0 |
| Disponeret i alt | 247.177 | 984.013 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 229.539 | 359.207 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 221.294 | 1.637.068 |
| Andre tilgodehavender | 2.263.774 | 39.305 |
| Periodeafgrænsningsposter | 47.915 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>2.762.522</u> | <u>2.035.580</u> |
| Likvide beholdninger | <u>1.197.349</u> | <u>1.461.368</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>3.959.871</u> | <u>3.496.948</u> |
| Aktiver i alt | <u>3.959.871</u> | <u>3.496.948</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---|------------------|------------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | 410.303 | 413.126 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 250.000 | 800.000 |
| Egenkapital i alt | 710.303 | 1.263.126 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Anden gæld | 0 | 133.116 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 0 | 133.116 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 12.000 | 12.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 1.924.461 | 914.564 |
| Selskabsskat | 0 | 277.978 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 69.740 | 0 |
| Anden gæld | 1.243.367 | 896.164 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 3.249.568 | 2.100.706 |
| Gældsforpligtelser i alt | 3.249.568 | 2.233.822 |
| Passiver i alt | 3.959.871 | 3.496.948 |

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|--|-----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 50.000 | 229.113 | 0 | 279.113 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>184.013</u> | <u>800.000</u> | <u>984.013</u> |
| Egenkapital 1. januar 2020 | 50.000 | 413.126 | 800.000 | 1.263.126 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -800.000 | -800.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>-2.823</u> | <u>250.000</u> | <u>247.177</u> |
| | <u>50.000</u> | <u>410.303</u> | <u>250.000</u> | <u>710.303</u> |

Noter

| | 2020 | 2019 |
|--|------------------|------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 3.530.684 | 7.475.229 |
| Pensioner | 275.827 | 882.596 |
| Andre omkostninger til social sikring | 18.080 | 51.105 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 6.802 | 78.790 |
| | 3.831.393 | 8.487.720 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 5 | 14 |

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Connection Vikar Holding ApS, CVR-nr. 37096911 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 70 t.kr.
